📲便利でお得なキャッシュレスサービスをご活用ください🖥

 「ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）」では、時間帯や場所を問わ

ず、スマホやパソコンでお振込み等のお取引ができるほか、窓口やＡＴＭよりも振込

手数料がお安くご利用いただけます。

 ほかにも、個人間の小口送金（1回あたり 10万円まで）が手数料無料で行える「こ

とら送金」などのキャッシュレスサービスを、ぜひご活用ください。

２ ０ ２ ５ 年 ７ 月

お 客 様 各 位

   新 潟 県 労 働 金 庫

 敏 明

「コープシティ花園」ＡＴＭの営業終了に係るご案内

日頃より労働金庫に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当金庫では、このたび、「コープシティ花園（愛称：ガレッソ）」に設置しております

ＡＴＭの営業を終了させていただくこととしましたので、ご案内いたします。

長きに亘り、ご愛顧いただきましたことに心より感謝申しあげます。

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、今後は最寄りの当金庫ＡＴＭおよびセブン

銀行等の提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申しあげます。

今後とも、お客様から安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、一層のお引

き立てを賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

１．「コープシティ花園」ＡＴＭの営業終了日時

  ２０２５年１１月３０日（日）１９時をもって、営業を終了いたします。

２．お問合せ先

本件の詳細につきましては、最寄りのろうきん本支店までお問合せください。

以 上

ろうきんダイレクトの

詳細はこちら

ことら送金の

詳細はこちら

（https://www.rokinren.com/rokin-cotra/）  （https://www.rokinren.com/rokin_direct_lp/）

https://www.rokinren.com/rokin-cotra/
https://www.rokinren.com/rokin_direct_lp/